ΔΙΠΑΕ» του ΔΙΠΑΕ συνολικού προϋπολογισμού έως 18.600,00 € με Φ.Π.Α. μέχρι και Τρίτη 24 

Φεβρουαρίου 2026 και ώρα 13:00. 

 Η δαπάνη βαρύνει τον τακτικό προϋπολογισμό του Ιδρύματος οικονομικού έτους 2026 και 

συγκεκριμένα τους AΛΕ 001.2420989-(001). 

 Ο συνολικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των Δεκαοχτώ  Χιλιάδες Εξακόσια  Ευρώ 

(18.600,00 €) με ΦΠΑ ή Δεκαπέντε  Χιλιάδες  Ευρώ (15.000,00 €) άνευ ΦΠΑ. 

 Οι ανωτέρω προμήθειες κατατάσσονται στους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 

συμβάσεων (CPV): 71315000-9 (Υπηρεσίες σχετιζόμενες με τις τεχνικές εγκαταστάσεις κτιρίων). 

 Η αναλυτική περιγραφή των υπηρεσιών αναφέρονται με ακρίβεια στις τεχνικές προδιαγραφές